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Nr post. 7/2020

Pytanie nr 1. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jako$ci, nozyczki dt. 18 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosSci, kleszczyki nazwa wtasna CRILE
RANKIN, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakosci, imadlo nazwa wiasna MAYO
HEGAR dt. 24 cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 15

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, imadlo di. 20 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 26

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakosci, taca wym. 460x80x60 mm
1 290x80x60 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 27

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jako$ci, kleszczyki nazwa wlasna
FORESTER BALLENGER, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 7. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 29

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki di. 23 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugo$¢ 23 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 30

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzki dt. 31 cm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 32

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakoSci, hak dt. 15 cm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 10. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 34

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki di. 14 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 35

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki nazwa wlasna MICRO
MOSQUITO, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 39

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszezyki di. 15 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 40
Prosimy o udzielenie doktadniejszych informacji na temat wymaganego narzedzia.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje szczekorozwieracza o dtugo$ci 110 mm.

Pytanie nr 14. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 14
Prosimy o dopuszczenie imadta Mayo-Hegar o dt. 240 mm lub Hegar o dt. 205 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza imadla Mayo-Hegar o dlugosci 240 mm.

Pytanie nr 15. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 15
Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 200 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugos¢ 200 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 17
Prosimy o dopuszczenie koszy siatkowych, drucianych ze stali nierdzewnej o wym. 240x255x50 mm.
Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 18
Prosimy o dopuszczenie koszy siatkowych, drucianych ze stali nierdzewnej o wym. 410x255x70 mm.
Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 23
Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o di. 140 Iub 160 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugos$¢ 140 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 24
Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o di. 140 lub 160 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugosé 140 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 26
Prosimy o dopuszczenie tacy 0 wym. 460x80x52 mm i 290x80x52 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 27

Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o di. 240 mm, prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy
wymaga zaoferowania kleszczykow prostych czy zagietych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dlugos¢ 240 mm. Zamawiajacy oczekuje kleszczykow
prostych.

Pytanie nr 22. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 28
Prosimy o dopuszczenie kulociagu Schroeder, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 23. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 29
Prosimy o dopuszczenie kleszczy do kamieni o dt. 320 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 31
Prosimy o dopuszczenie kleszczykow o di. 240 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 32

Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszto do omytki pisarskiej. Wymiary oraz dtugo$¢ haka podane
przez Zamawiajacego wskazuja na hak typu Parker-Langenbeck (Us-Army). Prosimy o dopuszczenie
niniejszego haka o di. 210 mm i wym. topat roboczych 15x37 i 15x40 mm wzglednie haka Farabeuff o
dt. 150 mm i wym. lopat roboczych 33x16 1 42x16 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza hak typu Parker-Langenbeck.

Pytanie nr 26. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 37
Prosimy o dopuszczenie pesety o dt. 145 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 38
Prosimy o dopuszczenie pesety o di. 145 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28. Pakiet 3 - narzedzia medyczne, poz. 39
Prosimy o dopuszczenie kleszczykoéw o dt. 160 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29 — dotyczy zapisow Istotnych Postanowien Umowy

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty zlozenia zamowienia. Prosbe nasza
uzasadniamy wej$ciem w zycie z dniem 26.05.2020 nowej dyrektywy Unii Europejskiej
MDR2017/745 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodujg znaczne
obostrzenia w procesach produkc;ji i dystrybucji instrumentéw medycznych co nie pozostaje bez
wielkiego wptywu na terminy dostaw w calej Unii Europejskiej

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ oraz zapisami Istotnych Postanowien Umowy.

Kierownik Zamawiajacego
Mariola Kucharewicz



